ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область,  Тольятти

№ _______________ от ______________________

О внесении изменений в Программу

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры городского округа Тольятти

на период до 2015 года

Рассмотрев представленный мэрией проект изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на период до 2015 года, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 17.06.2009 N 107, Дума решила:
1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на период до 2015 года, утвержденную решением Думы   городского   округа Тольятти от 17.06.2009 N 107 следующие изменения:

1.1. в  разделе 2 «Оценка основных  направлений социально-экономического развития  г.о.  Тольятти на период до 2015 года»:

а)  в подразделе 2.4.1 «Водоснабжение»

-в первом абзаце  слова :«МУП «ПО КХ г. Тольятти»  заменить словами:
«ООО «Волжские коммунальные системы»;
 -в  шестом абзаце  слова : «МУП « ПО КХ г. Тольятти»  заменить словами :«ООО «Волжские коммунальные системы»;

- в таблице 9 «Баланс производства и потребления воды в г.о. Тольятти до 2015 года» в колонке «Наименование  организации» слова: «МУП  «ПО КХ г. Тольятти» заменить на слова: «ООО «Волжские коммунальные системы»;
б)- в  подразделе 2.4.2. « Водоотведение и очистка сточных вод»:
-в  первом абзаце  слова:  «МУП  «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами: «ООО «Волжские коммунальные системы»;

- на рисунке 2 «Баланс водоснабжения и водоотведения и очистки сточных вод потребителей в г. Тольятти в 2015 году» в прямоугольниках слова «МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами «ООО «Волжские коммунальные системы»;

- в пункте 2 примечания  к рисунку 2 слова : «МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами :«ООО «Волжские коммунальные системы»;

1.2.  в разделе 3  «Мероприятия по развитию по развитию систем коммунальной инфраструктуры и объектов, используемых для утилизации(захоронения) ТБО»

а)  в  подразделе 3.2 « Водоснабжение»

 -в пункте 1.3.  слова :« МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами: «ООО «Волжские коммунальные системы»;

 -в таблице 17 «Программа комплексного развития системы водоснабжения г.о. Тольятти на 2009-2015 г.г.»   в пункте 3 слова : «МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами : «ООО «Волжские коммунальные системы»;

б)- в подразделе 3.3 «Водоотведение и очистка сточных вод» :

-  в пункте 1.3 слова:«МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами: «ООО «Волжские коммунальные системы»;

- в таблице 18 «Программа комплексного развития систем водоотведения и очистки сточных вод г.о. Тольятти» в пункте 3 слова:  «МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами:  «ООО «Волжские коммунальные системы»;

в) в подразделе 3.6 «Программа комплексного обеспечения коммунальной инфраструктуры объектов нового строительства в г.о. Тольятти»

- в таблице 21 в столбце «Мероприятия по строительству и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры, направленные на подключение объектов нового строительства к системам инженерного обеспечения» в пунктах 8.1, 8.2, 9.1, 9.2, 10.1, 10.2, 11.1, 11.2, 12.1, 12.2, 13.1, 13.2 слова:« МУП «ПО КХ г. Тольятти» заменить словами : «ООО «Волжские коммунальные системы».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству (Денисов А.В.).

Мэр
городского округа

      А.Н. Пушков

Председатель Думы городского округа

      А.И. Зверев